СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
              Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

15.07.2025  г.                                                                                    № 174
                                                          с.Булава

Об утверждении реестра муниципального имущества, находящегося в собственности сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, Положением о муниципальной казне сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края, утвержденного  решением Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 01.04.2008 г. № 87, Совет депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1.Исключить из Реестра имущества муниципальной казны перечень недвижимого имущества сельского поселения «Село Булава» согласно Приложению 1.
          2.  Опубликовать настоящее решение в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Кай П.И.
       4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)

Глава сельского поселения 						        Н.П.Росугбу

Председатель Совета депутатов	                                               П.И.Кай

Приложение 1
к решению Совета депутатов
сельского поселения «Село Булава»
Ульчского муниципального района
Хабаровского края
от 15.07.2025 № 174
Перечень
недвижимого имущества, исключаемого из Реестра имущества муниципальной казны сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

	№
	Наименование
объекта
	Год ввода
	Площадь, идентифицирующие признаки
	Балансовая
Стоимость,
Руб.
	Правоустанавливающие
документы

	1
	УРАЛ 4320 (водовозка)
	1990
	Модель, № двигателя: КАМАЗ 3740 544226, шасси(рама) № 138747, ПТС 27 МТ 049838 от 26.01.2012 г. рег. знак У574 АН27
	392013,85
	Договор безвозмездного пользования объектами электросетевого хозяйства, находящимися в муниципальной собственности Ульчского муниципального района Хабаровского края, расположенные на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края № 12 от 13.12.2021 г.

	ИТОГО

	392013,85